MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1712979-0)
23.6330 Litros    $17.553421 $414.84

Subtotal $414.84
IVA 16.00% $64.67
TOTAL PESOS : $479.51
(cuatrocientos setenta y nueve pesos 51/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Tm7PsEndK3abFAilsjr4sLTHhO5220brzLdnQbSpMUMDcfcKFtgJ1Ht
zu0qk1v2WVstkHTBTMLjp1sqKNn+QOgHbNXaE0f3zUqFhuVQeaxYT
rKOGlVrJZYeW6sKKNbieEjSg3umOB++Gk/qlRIl4+4bwOuKu9TiOGSi
G2WDSB7+TjuAfHJXwaBk++MCnju90bXloTrU1do7aSAgXFwHbr78c